
Emerio MS-125000.1 uniwersalna krajalnica,
wyprodukowana w UE, nóż ze stali
nierdzewnej, wyprodukowany w Niemczech,
regulowany 0-17 mm, bez BPA, oszczędność
miejsca, składany, z wyłącznikiem
Indeks: 298823 Producent: Emerio Kod producenta: MS-125000.1

Cena: 315.42 zł

Opis

Emerio MS-125000.1 uniwersalna krajalnica,
wyprodukowana w UE, nóż ze stali nierdzewnej,
wyprodukowany w Niemczech, regulowany 0-17 mm, bez
BPA, oszczędność miejsca, składany, z wyłącznikiem
Producent: Emerio

Krajalnica Emerio MS-125000.1 to uniwersalne urządzenie, które zostało wyprodukowane w Unii Europejskiej. Posiada nóż
ze stali nierdzewnej, który został wyprodukowany w Niemczech. Urządzenie jest regulowane w zakresie szerokości cięcia
od 0 do 17 mm. Dodatkowo, nie zawiera BPA, co sprawia, że jest bezpieczne dla zdrowia. Krajalnica jest składana, co
pozwala na oszczędność miejsca. Posiada również wyłącznik bezpieczeństwa.

Krajalnica została wykonana z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje jej wytrzymałość i trwałość. Ostrze ze stali
nierdzewnej zapewnia precyzyjne i efektywne cięcie. Urządzenie posiada także certyfikat Haus & Garten Test 04/2022 z
wynikiem 'BARDZO DOBRY' i klasą 1.3.

Należy pamiętać, że krajalnica działa wyłącznie wtedy, gdy oba przełączniki są wciśnięte jednocześnie. Produkt jest łatwy
w obsłudze i niezawodny w działaniu. Sprawdzi się doskonale zarówno w domu, jak i w profesjonalnej kuchni. Krajalnica
Emerio MS-125000.1 gwarantuje wygodne i precyzyjne krojenie różnych rodzajów produktów spożywczych. Jest idealna
zarówno do codziennych domowych potrzeb, jak i do przygotowania potraw na specjalne okazje. Dzięki niej przygotowanie
posiłków będzie szybkie, łatwe i przyjemne.

Urządzenie "Made in Europe", nóż "Made in Germany"
Składana krajalnica uniwersalna, łatwa do przechowywania, zajmuje mało miejsca
Wydajny, zrównoważony, energooszczędny 100 W z ostrzem ze stali nierdzewnej
Dla Twojego zdrowia: części z tworzywa sztucznego niezawierające BPA, ręczna regulacja szerokości cięcia 0-17 mm
Haus & Garten Test 04/2022 z wynikiem "BARDZO DOBRY" i klasa 1.3
Uwaga: Urządzenie działa tylko wtedy, gdy oba przełączniki są wciśnięte jednocześnie.

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Emerio



Stan Nowy

zalecane zastosowania produktu: Allesschneider
numer części: MS-125000.1
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Emerio Uniwersalna krajalnica "Made in the EU", nóż ze stali nierdzewnej, wyprodukowany w
Niemczech, regulowany w zakresie 0-17 mm, bez BPA, zajmuje mało miejsca, składany, z wyłącznikiem
bezpieczeństwa, Eco 100 W, MS-125000.1, kolor czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.87 kilograms
producent: Emerio
moc: 100 watts
numer modelu: MS-125000.1
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Regulowany, składany
Tryb pracy: Ręczny
nazwa przedmiotu: Emerio MS-125000.1 uniwersalna krajalnica, wyprodukowana w UE, nóż ze stali nierdzewnej,
wyprodukowany w Niemczech, regulowany 0-17 mm, bez BPA, oszczędność miejsca, składany, z wyłącznikiem
materiał: Stal nierdzewna bez BPA tworzywo sztuczne stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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